2021年 3月 11日

各 位

会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長  金 光 俊 明

     （コード番号 7208  東証第二部）

  問合せ先 取締役執行役員  金 光 秀  治

       （電話 078－911－6645）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年 8月 6日に公表した 2021年 3月期（2020年 4月 1

日～2021年 3月 31日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたしま

す。

記

1．連結業績予想について

2021 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 4月 1日～2021年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1 株 当 た り

当 期 純 利益

前回修正予想（A）
百万円

6,400

百万円

△740

百万円

△750

百万円

△300

円 銭

△58.67

今回修正予想（B） 7,040 △410 △415 △130 △25.42

増減額（ B - A） 640 330 335 170 －

増 減 率 （ ％ ） 10.0% 44.6% 44.7% 56.7% －

（参考）前期実績
（ 2 0 2 0 年 3 月 期 ）

8,154 113 113 70 13.79

2．修正の理由

 2021 年 3月期の通期の連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大の影響によ

り、通期で売上が低迷する見込みでありましたが、予想よりも急速に市場が回復し、また全社的な経

費抑制および原価低減等の収益改善施策の効果もあり、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益のいずれも前回公表いたしました予想を上回る見通しとなりましたので、上記の

とおり業績予想を修正いたします。

※ 上記の予想は、現時点において入手可能な情報及び一定の前提に基づき作成したものです。実際

の業績等は、今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上